
5.5mm
(1220 x 230 x 5.5mm)

6.5mm 
(1220 x 228 x 6.5mm)

STARWOOD
FLOORING

SPC石塑超耐磨 / 複合式超耐磨 / 海島型木地板 / 塑膠地板 

SPC石塑超耐磨--木紋系列

Visit Our Website https://www.starwood-flooring.com/ Join Our Line@

＄2200/坪

＄2600/坪

6506

6502 6505

6503

6501

6508

65076504

6509

SR系列 | 木紋地板

FS森林系列 | 木紋地板

SR01 
莫蘭迪灰

SR02 
佩兒白

SR03 
礦石灰

SR04 
峽谷黃

SR05 
落日黃

SR06 
百搭米

SR07
紐倫堡

SR08
瓦西里

SR09
克修斯

https://www.starwood-flooring.com/
https://www.starwood-flooring.com/


7mm 
(1220 x 230 x 7mm)

8mm 
(1220 x 230 x 8mm)

Visit Our Website Join Our Line@

＄2600/坪 ＄3200/坪

https://www.starwood-flooring.com/

SPC石塑超耐磨--木紋系列

8.5mm 
(1220 x 228 x 6.5mm)

＄3300/坪

8506

8502 8505

8503

8501

8508

85078504

8509

SR01 
莫蘭迪灰

SR02 
佩兒白

SR03 
礦石灰

SR04 
峽谷黃

SR05 
落日黃

SR06 
百搭米

SR07
紐倫堡

SR08
瓦西里

SR09
克修斯

SR系列 | 木紋地板

FS森林系列 | 木紋地板

https://www.starwood-flooring.com/
https://www.starwood-flooring.com/


7.5mm
(750 x 125 x 7.5mm)

5.5mm 6.5mm 7mm 8mm 8.5mm

平面 $750/階 $850/階 $950/階 $1050/階 $1150/階

平立面 $1500/階 $1600/階 $1700/階 $1800/階 $1900/階

平立面有扶手 $1800/階 $1900/階 $2000/階 $2100/階 $2200/階

Visit Our Website Join Our Line@

$5500/坪

https://www.starwood-flooring.com/

SPC石塑超耐磨--木紋系列（人字拼）

桑德波因特 豪威爾山 喬治城

波爾森 康威溪 貝克山

SPC石塑超耐磨--木紋系列（樓梯）

https://www.starwood-flooring.com/


8mm 
(1220 x 230 x 8mm)

6.5mm 
(305 x 610 x 6.5mm)

SPC石塑超耐磨--六角花磚系列

Visit Our Website Join Our Line

SPC石塑超耐磨--水磨石系列

＄5400/坪

＄4900/坪

https://www.starwood-flooring.com/

SPC石塑超耐磨--地毯紋系列

6.5mm 
(305 x 610 x 6.5mm) ＄4900/坪

C6501 C6502

https://www.starwood-flooring.com/
https://www.starwood-flooring.com/


6.5mm 
(620 x 300 x 6.5mm)

6.5mm 
(1220 x 228 x 6.5mm)

6.5mm 

(610 x 305 x 6.5mm)

6.5mm 
(305 x 610 x 6.5mm)

SPC石塑超耐磨--石紋系列

Visit Our Website Join Our Line

9931

9932

9933

99349901

9902

9903

9905

＄3500/坪

＄3500/坪

https://www.starwood-flooring.com/

＄4800/坪

立石 岩井 石川 白金 花崗 嚴城

＄3500/坪

雅士白 古堡黑 雲母灰漢白玉

https://www.starwood-flooring.com/
https://www.starwood-flooring.com/


10mm 
(1515 x 238 x 10mm)

Visit Our Website Join Our Linehttps://www.starwood-flooring.com/

＄4800/坪

LN1008

LN1001 LN1002 LN1003 LN1004

LN1005 LN1006 LN1007

8mm 
(1215 x 195 x 8mm)

複合式超耐磨

＄4200/坪

布利克

馬克島

帕馬 桑福德

洛蘭

伊利 卡森

拉古娜

斯坦福 泰碧島

綠灣

邦內爾 貝瑟尼

科林斯堡

https://www.starwood-flooring.com/


1.5mm 
(6'’ x 36'’ x 1.5mm)

3mm 
(9'’ x 60'’ x 3mm)

Visit Our Website Join Our Linehttps://www.starwood-flooring.com/

塑膠地板

$1500/坪（不含底墊）
$1900/坪（含底墊）

1501

1502

1503

1504

1505

1506

1507

1508

1509

1510

$1700/坪（不含底墊）
$2100/坪（含底墊）

93381

93382

93383

93384

93385

93386

93387 93394

93393

93392

93391

93390

93389

93388 83361

83362

83363

83364

https://www.starwood-flooring.com/
https://www.starwood-flooring.com/


9.5mm 

12mm 

Visit Our Website Join Our Linehttps://www.starwood-flooring.com/

海島型木地板

＄8000/坪

＄12000/坪

經典鄉村

紅瑪瑙 相思木原木本色

松露 栗木色

拿鐵 秋日楓葉 山核桃原木本色

柯克伍德 冷霜 紐伯勒 格蘭摩爾 塞特福德

焦糖瑪奇朵 香草 巴西柚木原木本色 柚木色 紅檀香原木本色

稻香 大地風情 黑巧克力

古典紅酒

草原春泥

https://www.starwood-flooring.com/


Visit Our Website 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61551830091468

TRANSFORM YOUR
SPACE WITH STYLE!
CONTACT US NOW

楊業務：0979-930-707
李業務：0974-008-505

https://www.instagram.com/starwood_flooring

Join Our Line

踢腳板

$100/尺

https://www.starwood-flooring.com/


